[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

 Оренбургской области

третьего созыва

с.Кинзелька

РЕШЕНИЕ

07.05.2018                                                                                                  № 24/9
«О предложении кандидатур для назначения членом  участковой избирательной комиссии избирательных  участков  № 599, № 600, № 601   с правом решающего голоса»

        В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Оренбургской области от 06 июля 2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района Оренбургской области для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 599 с правом решающего голоса кандидатуры:
-  Мосолова Наталья Викторовнуа  26.09.1984 года рождения, образование высшее, бухгалтер ООО «А7 Агро»;

 - Степаненкова Екатерина Юрьевна  04.06.1986 года рождения, образование среднее- специальное, кассир МХКП «Старт».

2.  Предложить территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района Оренбургской области для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 600 с правом решающего голоса кандидатуру:

-  Яковлева  Ольга  Ивановна, 26.11.1965 года рождения, образование среднее специальное, безработная;
3.  Предложить территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района Оренбургской области для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 601 с правом решающего голоса кандидатуру:

-  Маликов  Александр  Николаевич, 09.11.1956 года рождения, образование среднее, пенсионер.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района Оренбургской области.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройству, правопорядку и статусу депутата.

Глава сельсовета –

председатель Совета депутатов                                                     Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, постоянной комиссии по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статуса депутата, в территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района Оренбургской области, прокурору района.